
l_llllllllljllljlllljllljllllljlllllllllllllllllll

DODATEKč.5 " * * , ———. \

k nájemní smlouvě ze dne 31. 5. 2017, ve znění dodatku č. 2

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta multimediálních komunikací

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sidlem: Univerzitni 2431, 760 01 Zlín

zastoupená: doc. Mgr. Irenou Armutidisovou, děkankou

IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

KB, č.ú._

Zavécnép'němodpovídá=—

dále jako „pronajímatel“

a

Work Space Europe CZ, z.s.

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 21239

se sídlem: Brno —Zábrdovice, Příkop 843/4, PSČ 602 00

IČO: 04742168

_ ,__D!Č:,CZO4742168_, __ ___?

Bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu :

zastoupena: Karol Ovesný — výkonný ředitel

kontaktní osoab= Kam' Ovesný,_
není plátcem DPH _ '

_ . ' „:.-' "
_ ' _ 590 ',..‘

É 3 __5— , .

 

   

 

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento
r .." '

\ .“

_, * ' DODATEK č. 5

k nájemní smlouvě ze dne 31, 5. 2017, ve znění pozdějších dodatků

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 31. 5, 2017 uzavřely nájemní smlouvu (dálejen „Smlouva"), jejímž

přemětem je pronájem nebytového prostoru v mistnosti č. 116 označované jako Coworking space — 1

pracovní místo v budově č. p. 3685, která se nachází v k. u. a obci Zlín (dále jen „budova").



|.

Smluvní strany se dohodly na slevě z pronájmu nebytových prostor ve výši 50% sjednané částky

a to v období pandemie koronaviru (1. 4. — 31. 5. 2020), která způsobila pozastavenni činnosti

organizaci Workspace Europe (realizace zahraničních pracovních stáží studentů).

||.

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změny.

|||.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedho vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že právní úkony spojené s uzavřením tohoto dodatku učinily svobodě a vážně,

že žádná ze stran nejednala v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že jim nejsou známy žádné

překážky uzavření tohoto dodatku a že se s obsahem dodatku řádně seznámily, souhlasí s nim a na

důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Zlíně dne .eěquěďc? Ve Zlíně dne 29— 7“ 30 za   

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlí -.

Fakulta multimediálních komunikac'í"""' " Karol Ovesný

doc. Mgr. Irena Armutidisová, děkanka výkonný ředitel

or pace urope

Odpovídá Datum

PO/OO &. 7.

EO . Q 20

Věcně k 7. 70

W? 70

 


